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Du vil blive mødt af en handlekraftig afdeling, hvor der er plads til individuelle 
løsninger samt personlig og nærværende kontakt. Vi er til stede i dit nærområde, 
og du kan forvente, at vi står bag dig og er din sikre økonomiske base.
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Det er vigtigt for os at være lokalt forankret, 
og vi håber på, at det er med i dine over-

vejelser, såfremt du er på udkig efter et nyt 
pengeinstitut. Vi er sikre på, at vi kan tilbyde 

dig attraktive vilkår og god rådgivning.

Det er vigtigt for os at være lokalt forankret, 
og vi håber på, at det er med i dine over

vejelser, såfremt du er på udkig efter et nyt 
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BierstedNyt
Nr. 3 - 2021

BierstedNyt udgives af Biersted Idræts-
forening og omdeles gratis til alle 850 
husstande i Biersted by og nære opland . 
BierstedNyt fremstilles ved hjælp fra 
Biersted IF, en række velvillige sponso-
rere samt en række frivillige hjælpere . 
BierstedNyt udkommer fire gange årligt 
(marts, juni, september og december) .

Har du relevant stof til næste udgivelse, 
eller modtager du ikke bladet nu, men 
ønsker det leveret fremover, er du vel-
kommen til at kontakte redaktørerne .
Indlæg sendes pr . mail vedlagt doku-
menter og billeder . Billeder skal ved-
hæftes i god opløsning, og disse må ikke 
indgå i teksten .

Deadline
BierstedNyt, udgavenr . 4/2021
Indleveringsfrister
(stof til redaktører) 10/11 2021
Omdeles primo december . 

Omdeling
Omdelingen foretages af en stor del 
frivillige . Har du lyst til at give en hånd 
med, så hold øje med Facebook: Bier-
sted IF, brugerstyret gruppe . 
BierstedNyt kan også læses på 
www .facebook .com/bierstedif

Redaktører
Birgitte Leding Skøtt, tlf .: 28 77 39 88
Marie-Louise Jensen, tlf .: 29 72 04 86
Mail: bierstednyt@bierstedif .dk 

Annoncesalg
Mail: formand@bierstedif .dk 

Grafisk produktion
DigiGraf Tryk & Reklame ApS
Fabriksvej 4, 9490 Pandrup
Tlf .: 96 96 52 00, www .digigraf .dk

Forsidebilledet:
Gruppen bag Moseløbet - fra venstre Christian, 
Flemming, Martin, Maria og Henrik.
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Bilhuset Biersted

- der skal jo ikke stå bil på hele budgettet, vel ?

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

Kvalitetsbiler med små km i udstillingen. 
Autoværksted, skadescenter og lånebiler. 
Vaskehal 06-22 Bonus tankstation. 
Synshal og nummerplade udlevering.

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

Pava Bilsyn - Biersted 
Haldagervej 50 
9440 Aabybro 
Biersted@pavabilsyn.dk 

Åbningstider: 
Mandag - Torsdag:  8:00 -16:00 
Fredag:   8:00 -15:00 
Lørdag & Søndag   Efter aftale 

Bestil tid på telefon: 31 40 45 55  eller book tid på: Pavabilsyn.dk 
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Foreningsbestyrer
For nylig er jeg blevet 
ansat som forenings-
bestyrer i Biersted IF 
på 10 timer om ugen . 
Jeg er taknemmelig for 
tilliden, og jeg glæder 
mig til at gøre en for-

skel for idrætsforeningen .

Hvad er en foreningsbestyrer, og hvor-
dan er det gået til, at jeg har fået det job?

For at forklare hvordan stillingen som 
foreningsbestyrer er opstået, er jeg nødt 
til at få lidt af foreningens historie med . 
Bare rolig vi skal dog ikke så langt tilba-
ge - blot et års tid . Her stod bestyrelsen i 
den situation, at der skulle findes en per-
son til at overtage jobbet efter Joan, som 
gik på pension .

Da vi i bestyrelsen ville skrive stillingsop-
slaget, fandt vi ud af, at alle de områder 
vi gerne ville have denne person til at 
tage sig af, ville blive svært at finde i en 
enkelt person . Det viste sig nemlig, at 
det vi gerne ville have, krævede en per-
son der ville have lyst til at varetage vidt 
forskellige arbejdsområder med meget 
varierende arbejdstider og ikke mindst en 
lyst til at udvikle foreningen og tage nye 
initiativer .

Stor respekt til de tidligere ansatte i for-
eningen og hallen . Der må have været en 
del at holde styr på .

Løsningen, som bestyrelsen endte med, 
blev at dele stillingen op i fire hoved-
områder: rengøring, vedligehold, ad-
ministration og udvikling . Rengøringen 
hyrede vi et rengøringsfirma til, som vi er 
yderst tilfredse med . Vedligehold, er i det 
omfang det kan lade sig gøre, lagt ud på 
vores fantastiske C-hold .

De sidste to punkter er så det, en for-
eningsbestyrer er tiltænkt at skulle vare-
tage . De administrative opgaver er opsyn 
med hallen, kontakt til skole og kommu-
ne, koordinering af opgaver i foreningen 
mv . “Udviklingen” er opgaver som f .eks . 
opfølgning på de ønsker bestyrelsen har, 
at hjælpe nye initiativer i gang, udforme 
ansøgninger på foreningens vegne med 
mere .

Jeg deltager i et netværk af foreningsan-
satte i Nordjylland, og jeg kan fortælle, 
at vi i Biersted Idrætsforening får stor 
ros for at bruge ressourcer på en for-
eningsbestyrer . Det er nemlig vigtigt, at 
de frivillige i vores forening har det bedst 
muligt, det er dem der er foreningen, og 
at de ved hvem de kan gå til, hvis der er 
problemer der skal løses . Samtidig er det 
vigtigt, at der er plads til nye initiativer i 
forening som vores, og at der er en, der 
hjælper og har erfaringer med at føre de 
nye initiativer ud i livet . Ligeså vigtigt er 
det, at de aktiviteter vi allerede har, virker 
åbne og indbydende for andre at træde 
ind i . Alt dette kan en foreningsbestyrer 
hjælpe med .

Formandens ord
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Jeg bilder mig ikke ind, at jeg som be-
styrer kan løse alle de fremtidige udfor-
dringer en lille forening som vores må 
få, men jeg tror, jeg kan være med til at 
holde fokus på, at der bliver fulgt op på 
de udfordringer, der måtte komme, og at 
vi i foreningen hele tiden er åbne overfor 
de nye tendenser, der rører på sig både i 
lokalområdet og i idrætsforeninger ge-
nerelt .

Det andet spørgsmål jeg stillede mig 
selv: ‘hvorfor jeg har fået jobbet’, tror jeg, 
jeg allerede har svaret lidt på ved blot 
at beskrive jobbet . Som man måske kan 
læse mellem linjerne, synes jeg det er 
et rigtigt spændende område at arbejde 
med . Det lagt sammen med at jeg har et 
andet fleksibelt job som musiker, at jeg 

efterhånden kender foreningen ud og ind, 
tror jeg har gjort, at den øvrige bestyrelse 
har peget på mig som BIFs foreningsbe-
styrer .

Jeg ser meget frem til, at der ‘post-coro-
na’ kommer gang i aktiviteterne igen, og 
jeg håber meget at trænere, ledere, frivil-
lige, medlemmer og ikke-medlemmer vil 
kontakte mig, hvis der er det mindste, I 
mener, jeg kan hjælpe med .

Tak for din opmærksomhed og fordi du 
læste om foreningens nye tiltag med en 
foreningsbestyrer .

Henrik Leding Skøtt
Formand og foreningsbestyrer 

i Biersted IF

I skrivende stund her medio august er 
badmintonsæsonen så småt gået i gang . 
De første seniorspillere har fået luftet 
ketsjerne, og ungdom følger snart ef-
ter . Vi håber selvfølgelig, at corona ikke 
kommer til at sætte dagsordenen i nær 
samme grad i denne sæson, som det har 
været tilfældet det seneste år . 

Vi har netop pga . corona-restriktioner lidt 
hængepartier fra sidste sæson . Blandt 
andet mangler vi at få afholdt Klubme-
sterskaberne, og ungdomsspillerne har 
endnu ikke fået afholdt deres årlige tur 
til Grønhøj, som de på trods af omstæn-
dighederne fik samlet flot ind til med salg 
af julelodder i december . Vi håber også at 
kunne bygge videre på de stævneaktivi-

teter, som ungdomsholdet havde taget 
fat på med fin succes i efteråret 2020 . 
Der er plads til flere børn på holdet, så 
poderne er velkomne til at komme i hal-
len og få testet den indre Viktor Axelsen . 
Der er mulighed for at låne ketsjer og 
prøve de første par træninger gratis . Det 
samme gør sig gældende for motions/
turneringsspillerne for seniorerne, mens 
det også fortsat er muligt at booke baner 
fra gang til gang onsdag, hvis vennerne 
eller naboen skal udfordres .

Vel mødt!

På badmintonudvalgets vegne
Lise Jungersen

Badminton
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Fabriksvej 4  I  9490 Pandrup  I  96 96 52 00  I  digigraf.dk

Vi gør det nemt
for dig at markedsføre

din virksomhed!
– ring i dag og hør mere...

• Energimærkning
• Funktionsafprøvning
• El-eftersyn

• BlowerDoor test
• Indeklima undersøgelse

Tlf: 70 26 12 42
www .infrared .dk – info@infrared .dk

Biersted tlf. 20768320
www.loneogpoulsprivatepasningsordning.dk
Facebook: Lone og Pouls Private Pasningsordning

• Pasning på bondegård

• Daglig kontakt med dyr

• Privat pasningsordning med 
kommunalt tilskud og tilsyn

• Udelivet prioriteres højt

• Gode naturoplevelser

• Ingen gæstepleje

• Et ikke-ryger hjem
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Så er det igen blevet tid til, at fortælle 
alle bjessinger, hvad der er sket i Brug-
sen - samt at fortælle, hvad der kommer 
til at ske i de næste par måneder .

Den 15 . juni havde bestyrelsen det første 
møde efter årsmødet, der blev afholdt i 
foråret . 

Det er dejligt at vi igen kan mødes fysisk 
- så går samarbejdet bedre .

På mødet aftalte vi, at Brugsen skulle 
deltage i Brugsernes fælles kampagne 
”Smag på Dagli’dagen”, der i år afholdes 
fredag i uge 40 samt fredag i uge 50 .

Der vil vi i bestyrelsen naturligvis også 
være til stede . Det er altid hyggeligt at 
snakke med Brugsens kunder - og i år 
glæder vi os ekstra meget, i det at vi jo 
ikke har kunnet arrangere aktiviteter de 
sidste knap 18 måneder . 

Når dette blad udkommer, har vi også 
afholdt ”Markedsdag ved Brugsen .”

Jeg kan selvsagt ikke sidde og rose et 
arrangement, der endnu ikke er afholdt 
- men når du læser dette blad, håber vi 
at du synes, at det var en hyggelig dag, 
fyldt med solskin og godt humør . 

Ved flaskeautomaten er der kommet et 
nyt tiltag . Du kan nemlig vælge at done-
re din pant til projektet ”Coop Folkesko-
ve .”

Det er et projekt, hvor du donerer din 
pant, så der kan skabes nye skove i Dan-
mark . 

De første, af i alt 250 .000, træer blev 
plantet ved Holstebro, lige før sommer-
ferien . 

Hvis du har planer om, at rejse på ferie, 
i efteråret, vil jeg gerne reklamere lidt 
for, at du kan bestille din ferie hos Bonus 
Rejser, ved at bruge Coop App’en . På den 
kan du få op til 10 procent i bonus . Pen-
ge, som du kan bruge på indkøb i Coops 
butikker og på coop .dk .

Det kunne være et hotelværelse i Paris 
til 2000,- - Så får du 200,- i bonus .

Du kan også skifte til teleselskabet Eesy 
mobil, og få 20 procent af prisen retur, 
som bonus, hver måned .

Alt dette - og meget mere - kan du læse 
om, i Coop App’en .

Og vi, i bestyrelsen, fortæller naturligvis 
også gerne om de mange fordele, til de 
kommende ”Smag på Dagli’dagen” ar-
rangementer . 

Så nu er der vidst kun tilbage og sige;

”Vi ses i Brugsen .”

På vegne af Brugsens bestyrelse
Mathias Ettrup - Dahl 

Brugsen
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”Penalhuset” – Borgergade 21
”Penalhuset”, som det blev kaldt i fol-
kemunde på grund af sin form og stør-
relse, blev bygget i 1943 af Peder Chri-
stian Thomsen, kaldet ”Christian Grøn” 
(1885-1976) . Byggeåret kan dokumente-
res, da det er indskrevet i skorstenens 
topafdækning . 

Huset er oprindelig bygget som et bag-
hus, da det var planen senere at bygge 
et stuehus . Men på grund af den ver-
serende krig, som medførte problemer 
med at skaffe egnede byggematerialer, 
blev stuehuset aldrig opført . Da krigen 
sluttede i 1945, og der senere blev mu-
lighed for at skaffe byggematerialer, sy-
nes Peder Christian at han var blevet for 

gammel til at gå i gang med opførelse af 
et stuehus . Dengang var han blevet 60 
år .

Som isoleringsmateriale blev der an-
vendt tørvesmuld, som den dag i dag 
stadig ligger på loftet . Kun loftet har 
nogen form for isolering, ydervæggene 
og gulvene har ingen isolering, hvilket 
betyder, at huset er meget bekosteligt 
at opvarme om vinteren . Huset blev fra 
starten opvarmet med kakkelovn, men 
der er senere installeret elvarme samt 
el-vandvarmer . 

Peder Christian var enlig og flyttede i 
flere år, når der var mest koldt, op til 

Lokalhistorisk arkiv
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2M Ståldesign/2M Production  |  www.2msd.dk |  Tlf. 96 96 18 18  

Slip din indre designer løs – og lad os fuldføre drømmen fra tegning til færdigt produktSlip din indre designer løs – og lad os fuldføre drømmen fra tegning til færdigt produktSlip din indre designer løs – og lad os fuldføre drømmen fra tegning til færdigt produkt
Specialløsninger i stål

NYHED!
NYHED!

Nu med eget værksted

”Nanna” og Sigurd Christensen på ”Ve-
stergård” (Graverensvej 18) . ”Nanna” var 
hans niece, og datter af Anne Kristine 
Christensen, som var en halvsøster til 
Peder Christian . Når foråret kom med 
varmen, flyttede han hjem igen .

Peder Christian kom fra en mindre ejen-
dom, men da han flyttede ind i huset, 
fungerede han som ejendomsmægler . 
Det er ikke lykkedes at finde ud af, hvor 
kaldenavnet ”Grøn” stammer fra . Peder 
Christian blev 91 år .

Da Peder Christian ikke havde nogen 
børn, og han havde et nært forhold til 
”Nanna”, Sigurd og deres børn, så arvede 
de 2 sønner Jens Christian (nuværende 
graver i Biersted) og Søren huset i lige 
sameje . De to brødre ejer stadig huset . 
Der har været flere lejere i huset gen-

nem tiden . Irene Vad var første lejer fra 
1977-1978 og Niels Hansen var den sid-
ste lejer, men derimellem har der været 
en del lejere . Huset har nu stået tomt i 
flere år .

Frank Bæhrenz
Biersted/Nørhalne  

Lokalhistoriske Forening
BNlokalhistorisk@gmail.com 
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Fodboldafdelingen håber, at alle har 
haft en dejlig sommerferie og klar til at 
give den gas i efteråret . Vi ser forhå-
bentlig frem til en halvsæson uden de 
store corona-restriktioner, hvor der kan 
blive plads til sociale arrangementer i 
foreningen . 

Herresenior er godt i gang med trænin-
gen op til den nye sæson . I skrivende 
stund har serie 3 lige spillet deres første 
turneringskamp, som blev vundet 5-0 . 
Serie 5 starter deres kampe i weeken-
den d . 20-21 . august, hvor vi håber på 
god opbakning fra dem, som har givet 
tilsagn om at spille på holdet .

Damesenior er så småt begyndt at træ-
ne og starter snart turneringen . Holdet 
har fået tilgang af vores dygtige U16 pi-
ger, så vi håber på en god sæson .

Vores U15 drenge har startet træningen 
op under vores nye/gammel træner 
Svend Lindahl, som har sagt ja til at 
overtage holdet efter holdets mange-
årige træner Peter Mikkelsen . Som no-
get nyt skal U15 drenge spille 11-mands 
fodbold . Vi vil gerne takke Peter for hans 
engagement og et godt samarbejde . Vi 
håber at se ham igen på et senere tids-
punkt på træningsbanen . 

Skulle der gå nogen rundt i Biersted, nye 
som gamle spillere, som har lyst til at 

komme og spille fodbold, så kom ende-
lig ned på stadion .

Tak til vores uundværlige C-hold for at 
reparere og male vores udskiftnings-
bokse på træningsbanen . Tak for at I 
altid er klar til at hjælpe og komme med 
gode ideer . 

Tak til Per Sloth for at holde vores baner 
vedlige over sommeren .

Tak til Ole og Jeanette Lorentzen for 
deres arbejde med at skaffe sponsorer 
til vores bandereklamer på stadion . Der 
er allerede flere på vej og skulle nogen 
have lyst til at sponsere en bandere-
klame, så tøv ikke med at kontakte Ole 
Lorentzen eller Lars Nielsen .

Fodboldungdom
Sommerferien er slut, skolen er i gang, 
og alle vores fodboldhold er i gang . Vi 
har ikke mistet spillere pga . corona, 
tværtimod er der kommet nye spillere 
på flere af vores hold .

Der er fin tilslutning om tirsdagen, når 
de alleryngste leger og træner . Det er 
selvfølgelig også her, der altid gerne 
skulle komme nye spillere . Der er også 
gang i støvle-bytte-hylden, hvor man 
kan finde brugte støvler . Tak fordi så 
mange kommer med de støvler, fødder-
ne er vokset fra .

Fodbold

Arrangementskalender for Biersted kan ses på
www.biersted.net / www.bierstednet.dk
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Slamsugning, klipning af grøfter/rabatter,
 kørsel med rendegraver samt

alt forefalden landbrugsarbejde

 Salg af halm og wrap

 Rydning af sne på fortove og private veje

Tlf. 22 12 65 26
CVR  38383876 

Bog & idé Aabybro
Tlf. 9824 2040

ApS

Vi passer godt på dit barnVi passer godt på dit barn

Tlf. 25 10 93 10
Hedebovej 12 - Biersted 9440 AabybroHedebovej 12 - Biersted 9440 Aabybro

BondegaardensvuggestueBondegaardensvuggestue

bif 60x20.indd   1 05.02.2021   10.18

K O N T A K T :
Per Gunder · Tlf. 96 96 45 45

Sundbyvej 40, Biersted · 9440 Aabybro
www.pg-campingservice.dk

STØT VORE 
SPONSORER

de støtter os!!!
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I foråret havde vi ingen U7 hold og havde 
derfor heller ikke tilmeldt noget U8 hold 
her efter sommerferien . Men på første 
træningsdag dukkede der 7 drenge op, 
der gerne ville til at gå til fodbold . Det er 
jo fantastisk, men betød, at der hurtigt 
skulle findes træner . Heldigvis har et 
par af de store fra U15-holdet meldt sig . 
Så nu træner det nye hold hver tirsdag 
med Christian Nedergaard og Malthe 
Thomsen som trænere . På sidelinien 
blandt forældrene står et par rutinerede 
dameseniorspillere, der er klar til at bin-
de snørebånd og trøste, hvis der er be-
hov for det . I første omgang træner det 
nye hold kun . Måske får vi arrangeret 
en træningskamp, men ellers er planen 
turneringsbold fra næste sæson .

U9 og U10 drengeholdene kører en af de 
ugentlige træninger delvis fælles . U10 
er et meget lille hold, mens der er rigtig 
mange i U9-årgangen . Så for begge hold 
er der fordele ved at træne sammen, når 
nu begge spiller 5-mands .

U11 og U12 kører med fuldt samarbejde 
med Nørhalne og Vadum med en ugent-
lig træning i Biersted og en i Nørhalne . 
Efter tilgang af nye spillere er der nu 

også tilmeldt et 5-mandshold i U11, 
mens U12 som før spiller 8-mands .

U13 drenge kører her i starten videre 
med kun Patrick K fra Nørhalne som 
træner, også med en træning i Nørhal-
ne og en i Biersted hver uge . Vi håber 
snart at få en fra Biersted til at være 
med-træner .

På pigesiden har vi desværre kun U13 og 
U15 piger . Begge hold kører nu som fulde 
samarbejdshold, hvor de tidligere kørte 
mere af navn . Der er 2 hold i U13 piger, 
men de træner fælles og bliver blandet 
til kampe . Tanken er at de til foråret skal 
forsøge sig som 11-mandshold .

På sigt kunne vi godt ønske os hold for 
de yngre piger, der er et par stykker med 
blandt drengene, men vi ved at flere vil 
spille, hvis det kun er mod piger . Men 
det kræver, at vi finder en træner, der 
vil lægge sin sjæl i det . Som altid kan vi 
godt bruge flere frivillige, ikke bare som 
trænere, men også som dommere og 
hvis vi ønsker cafeteriet åbent, kræver 
det også frivillige hænder . Tøv ikke, hvis I 
vil hjælpe en gang imellem, men kontakt 
en af os fra bestyrelsen .

EM fodbold arrangementet d. 12/6. Lisbeth og Svend inviterede lørdag til fodbold-hygge på stadion 
for 50 glade børn. Der var højt humør og der blev gået til både fodbolden og pizzaen.
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Pris 1200 kr/dag – rabat til medlemmer af BIFs Vennekreds
Henvendelse til Lone Gunder Larsen på tlf. 23 72 78 98

Ring til Trine Borup
tlf. 24 22 26 70

NØRHALNE 
TØMRER
& MASKINSNEDKERI
TLF. 98 26 85 13 – MOBIL 22 15 16 75 – FØLG OS PÅ FACEBOOK

v/ Jesper Pedersen
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Årets leder 2021 er en mand med et 
stort hjerte - en mand, som brænder for 
at gøre noget godt for andre og for fæl-
lesskabet i Biersted IF . Han giver gerne 
en hånd med i såvel små og store opga-
ver . Eksempelvis hjælper han gerne, når 
der er behov på U8-fodboldholdet, og da 
floorball manglede en ny ansvarlig, tøve-
de han ikke med at tage den tjans også . 

Han er ligeledes en af de bærende kræf-
ter i Mosefestudvalget, hvor han helt 
naturligt tog formandsposten, da der 
manglede en ny i 2015 . Han  synes, det 
er fedt at udvikle Mosefesten . Udvalget 
fortæller positivt om, at han er yderst 
åben overfor nye idéer, og ikke hænger 
sig i ”hvad man plejer at gøre” . Han bidra-
ger med det, som udvalget har brug for - 
netop overblik og planlægning - og tager 
et stort ansvar igennem mange år, som 
frivillig i udvalget . Han har store ambiti-
oner og drømmer om, at Mosefesten kan 
blive et stort marked med dyr og boder 
- han drømmer om Hjallerup Marked i 
Biersted!

Derudover kender I ham også som man-
den, som elsker temafester og sjove 
jakkesæt, som han har bragt med ind i 
Mosefesten :-) 

Årets leder flyttede til Biersted i 2008, 
hvor han bor med sin kone Henriette og 
deres to sønner . Udover at lave frivilligt 
arbejde i BIF hjælper han også gerne i 
byen med eks . FDF-lejre, opsætning af 
julestjerner og flagallé samt Borgerfor-
eningens arrangementer osv . 

Det er helt på sin plads, at Jarle kan kå-
res som årets leder 2021 .

Årets ungdomstræner - Peter Mikkel-
sen . Giv ham lige et STORT like og læs 
hvorfor herunder :-)

Peter Mikkelsen har med skiftende assi-
stenter og hjælpetrænere fulgt drenge-
ne fra årgang 2008 siden de var U9 i sæ-
sonen 2015-2016 . De sidste 4 sæsoner 
har han været chef-træner for det sam-
mensatte hold af årgang 2007-2008 .

Peter har således været det faste hol-
depunkt for fodbold-drengene og har 
formået at holde truppen samlet, så det 
efter forældreønske ikke var nødvendigt 
at indgå i samarbejde med Nørhalne og 
Vadum . Træning og kamp har således 
kunne fortsætte i Biersted . Det er lyk-
kedes at skabe et godt sammenhold 
blandt drengene ved udover træning 
året rundt, både udendørs og indendørs, 
deltagelse i Ikast Cup, Nørhalne Cup og 
andre stævner, før-start-træning, fæl-

Årets leder og træner
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GOD RÅDGIVNING 
GØR EN FORSKEL
Ring til BDO i Aabybro på 98 27 98 11 eller 
skriv en mail til aabybro@bdo.dk og hør mere.

les-morgenmad før kamp, pizza-spis-
ning, julehygge hjemme i privaten, ture 
til AAB-kampe mm . at holde sammen på 
truppen og endda få spillere udefra til at 
søge til Biersted IF for at være en del af 
holdet .

Peter har været en meget stabil træner, 
har aktivt deltaget i vores interne kur-
ser, hjulpet til ved afdelingens arran-
gementer og derudover passet sig selv 
- forstået på den måde at han ikke har 
stillet en masse krav om bolde, tøj, træ-
ningstider osv ., men selv fundet løsnin-
ger . Vi er i bestyrelsen glade for, at han 
passer på boldene og af en eller anden 
grund næsten altid formår at få sit hold 
til at være det første hold, der har betalt 
kontingent til tiden . Kommunikationen 
med forældrene har fungeret perfekt - 
her skylder Peter helt sikkert sin bedre 

halvdel Susanne stor tak - derudover til-
byder Peter også tit kørsel til kampe for 
de spillere der måtte have behov .

Alt i alt en stor, god og solid indsats gen-
nem mange år fra en beskeden mand . 
Det synes vi i fodboldafdelingen gerne vi 
vil belønne .
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O  1 F  1 M  1 44 O  1 L  1 Nytårsdag T  1

T  2 L  2 T  2 T  2 S  2 O  2

F  3 Kick Off for frivillige i BIF kl.16S  3 O  3 F  3 M  3 1 T  3

L  4 M  4 40 T  4 L  4 T  4 F  4

S  5 T  5 F  5 S  5 O  5 L  5

M  6 Byvandring i Bygaden* 36 O  6 Crossgym/cirkeltræning L  6 Harmonikatræf M  6 49 T  6 S  6

T  7 T  7 S  7 T  7 F  7 M  7 6 
O  8 F  8 Smag på Dagli'dagen M  8 45 O  8 L  8 T  8

T  9 L  9 T  9 T  9 S  9 O  9

F 10 S 10 O 10 F 10 M 10 2 T 10

L 11 M 11 Generalforsamling i arkivet*41 T 11 BIF stormøde for afd. og udvalg L 11 T 11 F 11

S 12 Byvandring 
Haldagervej*

T 12 F 12 S 12 O 12 L 12

M 13 37 O 13 L 13 Åbent Hus i arkivet* M 13 50 T 13 S 13

T 14 T 14 S 14 T 14 F 14 M 14 7 
O 15 F 15 M 15 46 O 15 L 15 T 15

T 16 L 16 T 16 T 16 S 16 O 16

F 17 S 17 O 17 F 17 Smag på Dagli'dagen M 17 3 T 17

L 18 M 18 42 T 18 L 18 T 18 F 18

S 19 T 19 F 19 S 19 O 19 L 19

M 20 38 O 20 L 20 FDF Julemarked M 20 51 T 20 S 20

T 21 T 21 S 21 T 21 F 21 M 21 8 
O 22 F 22 M 22 47 O 22 L 22 FDF Skøjtedag T 22

T 23 L 23 T 23 T 23 S 23 O 23

F 24 S 24 O 24 F 24 Juleaften M 24 4 T 24

L 25 M 25 43 T 25 L 25 Juledag T 25 F 25

S 26 T 26 F 26 S 26 2. juledag O 26 L 26

M 27 39 O 27 L 27 Erhvervs Julefrokost M 27 52 T 27 S 27

T 28 T 28 S 28 T 28 F 28 M 28 9 
O 29 F 29 M 29 48 O 29 L 29

T 30 L 30 Ølsmagning, kulturudvalget T 30 T 30 S 30

S 31 F 31 Nytårsaften M 31 5 
* Biersted Nørhalne  lokalhistorisk forening

Januar 2022 Februar 2022September 2021 Oktober 2021 November 2021 December 2021

Information vedr. arrangementer i kalenderen sendes til: kalender@bierstednet.dk

Se mere information på: www.bierstednet.dk
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Nu kan håndboldsæsonen endelig starte 
op igen - og vi glæder os .

Hold og tider

U6/U7 blandet (årgang 2014/2015) 
mangler en træner, så er DU frisk, 
så kontakt os gerne .

U10 piger (årgang 2011/2012/2013) 
træner tirsdage og torsdage fra 17-18 .

U13 piger (årgang 2008/2009/2010) 
træner tirsdage og torsdag fra 18-19 .

U17 piger (årgang 2004/2005) 
træner tirsdage fra 20:00-21:30 .

U19 piger (årgang 2002/2003) 
træner tirsdage fra 20:00-21:30 .

Torsdage er der damesenior (19+) 
fra kl 19:00-20:30 efterfulgt af 
herresenior (16+) fra 20:30-22:00 .

Se de forskellige holds opstartstidspunkt 
på www .bierstedif .dk - hvad kan jeg gå til . 

Vi kan desværre ikke tilbyde håndbold til 
drenge  i skrivende stund .

Alle vores hold får i år nyt spillertøj .👍

Vi ser frem til en god håndbold sæson 
”uden afbrydelser” .

Håndboldafdelingen

Håndbold

Moseløbet siger TAK for endnu et godt 
løb Grundlovsdag . Biersted viste igen 
sammenhold, og der blev alt i alt samlet 

kr . 19 .707,50 ind til den kommende ”jung-
lesti” mellem skolen og idrætspladsen . 

Nu glæder arrangørerne sig til næste år, 
hvor det hele forhåbentlig er ”norma-
liseret”, og vi alle kan samles omkring 
idrætspladsen til en rigtig hyggelig dag . 

Vi ses til  
Moseløbet 2022  
Grundlovsdag 5. juni kl. 16.00

Moseløbet 

Gruppen bag Moseløbet - fra venstre Christian, 
Flemming, Martin, Maria og Henrik.
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   næstfrm 
kasserer 

BIERSTED VANDVÆRK 
Teglværksvej 28 

Vagttelefon/Nørhalne VVS: 98 26 84 11 
E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.com

Rent vand kommer selvfølgelig fra hanen 
Se analyseresultater samt øvrige informationer på Biersted.Net

formand  Frank Trolle 50 99 11 06          franktrolle@icloud.com         
Steen Berg
Jesper Rom 22 15 41 54

9440bvv@gmail.com
jesper@biersteddyrehospital.dk

   næstfrm 
kasserer 

BIERSTED VANDVÆRK 
Teglværksvej 28 

Vagttelefon/Nørhalne VVS: 98 26 84 11 
E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.com

Rent vand kommer selvfølgelig fra hanen 
Se analyseresultater samt øvrige informationer på Biersted.Net

formand  Frank Trolle 50 99 11 06          franktrolle@icloud.com         
Steen Berg
Jesper Rom 22 15 41 54

9440bvv@gmail.com
jesper@biersteddyrehospital.dk

   næstfrm 
kasserer 

BIERSTED VANDVÆRK 
Teglværksvej 28 

Vagttelefon/Nørhalne VVS: 98 26 84 11 
E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.com

Rent vand kommer selvfølgelig fra hanen 
Se analyseresultater samt øvrige informationer på Biersted.Net

formand  Frank Trolle 50 99 11 06          franktrolle@icloud.com         
Steen Berg
Jesper Rom22 15 41 54

9440bvv@gmail.com
jesper@biersteddyrehospital.dk

BIERSTED VANDVÆRK
Teglværksvej 28

Vagttelefon ved akut vandbrud/vandafbrydelse. 98 26 84 11
Al anden henvendelse 5099 1106 / 2089 1152.

E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.cpm

FORSYNINGSLEDNINGER

Knøsgårdsvej 107 
Tlf. 98 24 10 45
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Biersted IF har en masse frivillige, som 
gør et kæmpe stykke arbejde og uden 
dem var BIF absolut ingenting . BIF sæt-
ter stor pris på deres indsats👍

For at hylde dem vil BierstedNyts læ-
sere fremover blive præsenteret for en 
eller flere af de mange frivillige . På den 
vis kan man give dem et anerkendende 
klap på skulderen, hvis man møder dem 
i fx Brugsen eller andre steder . Samtidig 
får man en indsigt i, hvad det vil sige at 
være frivillig i BIF, og hvad det betyder 
for den enkelte .

Håber I alle vil tage vel imod ideen .

Hvad hedder du?
Anne Rom Aaen

Hvad er din livret? 
Mad, jeg ikke selv 
skal lave

Hvad læser du for tiden?
Et forjættet land af Barack Obama 

Hvor gik din sidste rejse til 
og med hvem? 
Amsterdam med 3 veninder

Hvorfor blev du frivillig og hvad 
laver du af frivilligt arbejde i BIF?
Jeg er kasserer, fordi der ikke var 
andre, der ville tage posten.

Hvad er det fede og hvad er 
udfordringen ved at være frivillig i BIF?

Jeg er rigtig glad for og stolt af at bi
drage til, at vores by har en god idræts
forening, som alle  ikke mindst un
gerne  har stor fornøjelse af. Og så er 
det både sjovt og hyggeligt at mødes 
omkring forskellige ting med de andre 
frivillige. 

Med to børn og et fuldtidsjob er der ikke 
meget tid til overs, så folk må nogle 
gange finde sig i lidt længere svartid, 
når jeg har fået for meget om ørerne.

Hvad hedder du?
Christian Jensen

Hvad er din livret? 
Pomfritter fra 
cafeteriet 

Hvad læser du for tiden?
”Det store århundrede” af Jan Guillou

Hvor gik din sidste rejse til 
og med hvem? 
København med min familie

Hvorfor blev du frivillig og hvad laver du 
af frivilligt arbejde i BIF?
Jeg blev frivillig, for at bidrage til fæl
lesskabet, som er en forudsætning og 
en glæde ved at at bo i et lille samfund. 

Jeg har været træner i hundrede år  i 
gymnastik og håndbold igennem 15 år. 
Derudover er jeg webmaster for Bier
sted IF, booker hallens lokaler, og andre 
småopgaver. 

De frivillige i Biersted IF
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Søren Bæhrenz
J. P. Pedersensvej 13 – Biersted

9440 Aabybro
Tlf.  41 38 01 57

LØKKEN

PANDRUP

BROVST

AABYBRO

LØKKEN

PANDRUP

BROVST

AABYBRO

PANDRUP

BROVST

5 MÆGLERE
4 BUTIKKER
1 SALÆR
Ring på
9696 1120!

Nybolig Aabybro, Brovst, Pandrup og Løkken – 9696 1120

Den lille lokale fordel,
der gør hele forskellen
Der er mange fordele ved at være kunde i en af Danmarks 
største banker. Men den allerstørste fordel ved Spar Nord er, 
at vi er lokale. Det betyder, at du får lokale rådgivere, 
der engagerer sig og kender byen, området og rammerne 
for det liv, din økonomi skal rumme.

Skal vi også engagere os i dig?
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Derudover er jeg med til at arrangere 
og gennemføre det årlige Moseløb. 

Hvad er det fede og hvad er udfordrin-
gen ved at være frivillig i BIF?
Det fede ved at være træner er, at man 
lærer byens børn at kende. Jeg kommer 
desuden hjem med mere energi, når jeg 
har været afsted som træner. 

Det er fedt at være en del af noget stør
re. 

Udfordringen består i, at når man først 
er i gang med at lave frivilligt arbejde, 
bliver man ofte spurgt  så man skal 
være god til at mærke, hvad man synes, 
der giver en energi, og hvad der ikke gi
ver en energi. 

Det er vigtigt, at frivilligt arbejde er 
”sjovt”. 

Hvad hedder du? 
Diane Sørensen

Hvad er din livret?
Tarteletter 

Hvad læser du for tiden? 
BierstedNyt

Hvor gik din sidste rejse til 
og med hvem? 
Skiferie i Norge med familie og venner. 

Hvorfor blev du frivillig og hvad laver du 
af frivilligt arbejde i BIF?
Jeg har spillet håndbold i BIF i mange 
år, og da vi selv fl yttede til byen for 8 år 
siden var det meget naturligt at hjælpe 
lidt til. Hele min svigerfamilie bor i Bi

ersted og alle har hjulpet til og været 
en del af Biersted Idrætsforening, så 
selvfølgelig vil jeg også gerne være en 
del af dette. Samtidig synes jeg det er 
sjovt at være med i fælleskabet om
kring klubben.

Jeg er med som træner på det hold der 
i år hedder U10. Der spiller vores dat
ter, og vil gerne hjælpe til så de kan få 
spillet en masse dejlig håndbold. Jeg 
er også med i mosefestudvalget og 
glæder mig over at skabe en skøn fest
weekend, som kan samle hele byen til 
en masse smil, snak, og dans.  

Hvad er det fede og hvad er udfordrin-
gen ved at være frivillig i BIF? 
Det fede er jo at byen “ fortsætter og 
udvikles”, at det frivillige arbejde gør 
at der kan dyrkes en masse sport  og 
byen samles. Udfordringen kan til tider 
være at vi nu er 4 i familien som alle 
går til sport på forskellige tidspunkter 
sammen med fuldtidsarbejde mm. Det 
kræver nogle gange lidt planlægning. 
Men så er det godt det er så god en by 
med mange frivillige at det som regel 
gå op i sidste ende når man hjælper 
hinanden.
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Biersted-Nørhalne 
Lokalhistoriske forening 

Efter 1½ år med Corona er vi nu klar med vores arrangementer for resten af året 2021.  

Byvandringer, generalforsamling og 
Åbent hus med ”Mød forfatterne” 

 

6/9, 
Kl. 17:30 

Byvandring i Bygaden i Nørhalne, hvor du kan høre historier fra en 
tid, da Bygaden var byens handels- og erhvervscentrum. 
Guide: Helle Landberg Kristensen, Nørhalne. 
Mødested: sognegården i Bygaden. 
Tilmelding nødvendig og max 50 deltagere. 
 

 
Gratis 

TILKØB 
 

Traktement i sognegården, hvor vi kan følge op på byvandringen. 
Inkl. 3 håndmadder fra Biersted Kro og en øl/vand. 
 

Pris 80 kr. 

12/9, 
Kl. 10:00 

Byvandring på Haldagervej i Biersted, hvor du kan høre historier om 
byen og gamle bjessinger fra ”den Nordre by” til Elbækken. 
Guide: Frank Bæhrenz, forfatter til bogen ”Biersted og bjessinger”. 
Mødested: Biersted Autoværksted, Haldagervej 9 
Tilmelding nødvendig og max 50 deltagere. 
 

 
Gratis 

TILKØB 
 

Traktement på Biersted Kro, hvor vi kan følge op på byvandringen. 
Inkl. 3 håndmadder og en øl/vand. 
 

Pris 80 kr. 

11/10 
Kl. 19:30 

Generalforsamling i arkivet i kælderen på skolen. 
Alle er velkomne. 
 

 
Gratis 

13/11, 
Kl. 9-16 

Åbent Hus i arkivet. I forbindelse med Arkivernes dag i Danmark, 
holder vi åbent hus, hvor vi starter dagen med gratis kaffe og 
rundstykker kl. 9:00 
 

 
Gratis 

13/11, 
Kl. 13-15 

”Mød forfatterne”, hvor du kan møde Frank Bæhrenz, forfatter til 
bogen ”Biersted og bjessinger” og John Hedegaard, forfatter til bogen 
”En anden vej”.  
Forfatterne har hver en ½ time til at fortælle om deres bogprojekt, og 
derefter er der mulighed for at stille spørgsmål. 
Tilmelding nødvendig og max 30 deltagere. 
 

 
Gratis 

 

TILMELDING & BETALING 
 
Se BNlokal.NemTilmeld.dk 
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Motion 60+  nu om torsdagen! 

Der er nu blevet uddelt tider i Biersted 
Hallen til Motion 60+ for sæsonen 
2021/2022 .

Det er blevet til, at vi kan være der på 
torsdage fra kl. 11.30 til 12.50 med op-
start den 9. september.

Til eventuelt nye, der kunne have lyst 
til at prøve at være med, er her lige lidt 
oplysninger:

Senioraktiviteten startede 2019 med ini-
tiativ fra og hjælp fra DGI samt Biersted 
Idrætsforening . Vi startede med at låne 
udstyr til spil og aktiviteter fra DGI . Sidste 
år blev det muligt at indkøbe vore egne 
materialer, da vi var heldige at få et beløb 
fra Nordea fonden . Der er mulighed for at 
spille bowls, curling, pickleball, hockey, 
badminton, minitennis og hvad der ellers 
kommer af forslag fra deltagerne . 

Der begyndes med et kvarters let op-
varmning med gymnastik efter en CD fra 
Hjerteforeningen . Derefter laves nogle 
af de forskellige aktiviteter i hallen i en 
times tid . Bagefter mødes vi i cafeteriet 
til en kop kaffe og et stykke brød, samt 
synger et par sange . Det er ganske hyg-
geligt socialt samvær . 

Der er ingen egentlige leder af aktivi-
teten, vi er et par stykker der står som 
”tovholdere”, men det har hidtil kunnet 
klares fint ved fælles hjælp med hensyn 
til musik, opsætning og oprydning mm . 
Det koster 50 kr i kontingent til Idræts-
foreningen pr . halvår . Der har siden op-
starten deltaget 15-20 personer, både 
mænd og kvinder, men der er god plads 
til at vi kan være flere . Mød gerne op, 
for at prøve denne hyggelige form for 
senior motion . 

Hilsen Birthe og Joan

MOTION 60+
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Kulturudvalget inviterer til ølsmagning 
og pølsebord lørdag 30/10 kl. 16.00 i 
Bierstedet. 

Peter Klinkby Glerup og Jesper Mørkholt 
sørger for gode historier om øl og bryg-
ning . Vi skal smage ti øl incl . hjemme-
bryg .  

Vi glæder os til en rigtig god eftermid-
dag/aften . 

Billetsalget starter 1/10 - hold øje med 
Facebook . Der bliver sat ca . 55 billetter 
til salg, og det er først til mølle .

Hilsen
Birgitte, Birgitte og Marie-Louise

Ølsmagning

Bjælkehyttens 
Private Pasningsordning

Susanne Esbensen – Vadgaardsvej 56 – Tlf. 22808698

bjaelkehyttenprivatpasning@gmail.com

KLUBDRAGT 2019
Auth. Charge Poly Zip Jacket
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  True Blue

Auth. Charge Poly Pants
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  Black

400,-

BØRNE
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

475,-

VOKSEN
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

250,-

BØRNE
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

300,-

VOKSEN
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

Auth. Charge Training Sweat
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  Total Eclipse

Tryk af navn
Stort på ryg pr. stk. kr. 50,-

Lille på bryst eller lår pr. stk. kr. 25,-

Biersted Dyrehospital 
Sundbyvej 13 - Biersted - 9440 Aabybro 

Telefon 98 26 80 05 
 

Konsultationstid: 
Efter aftale - Døgnvagt 

■ ■w■ 
 27



Flemming Steen Thagaard er om nogen 
en ildsjæl i Biersted . Han favner bredt og 
koncentrerer sig ikke ‘kun’ om et område, 
når han er frivillig i byen .

Flemming har gjort sin indflydelse gæl-
dende på rigtig mange områder:
• Han er kasserer i Biersted Landsby-

råd, hvor han bla . har været med til at 
gennemføre etableringen af naturle-
gepladsen i Kilen samt den kommende 
motionssti samme sted . Derudover 
har han også været med til at søge 
fonde, så der i læbæltet mellem fod-
boldbanerne og skolen nu bliver lavet 
en motorikbane til glæde og gavn for 
både skolebørn og idrætsudøvere i 
Biersted .

• Han er én af kredslederne i FDF Bier-
sted .

• Er mangeårig håndboldtræner i Bier-
sted IF . Hvor han pt . træner klubbens 
U8-hold .

• Var en del af styregruppen der til sidst 
lykkedes med at få en Dagli’ Brugs til 
byen . Han var i begyndelsen også med 
i brugsens bestyrelse .

• Han er en del af gruppen ‘Liv i by og 
skole’ .

• Han står for byens kalender og hjem-
meside på: www .bierstednet .dk

• Er administrator for info-tavlen i 
Brugsen og i hallen .

• Han har lavet foldere, der fortæller 
om Biersteds herligheder og som nu 
ligger hos egnens ejendomsmæglere .

• Han har generelt arbejdet for at spre-
de positive historier om vores by og er 
gået forrest i bosætningskampagnen 

for Biersted . Det er ikke mindst pga . 
Flemming, at vi nu har flere attraktive 
grunde i byen til nybyggere .

• Han er med i styregruppen omkring 
etableringen af et nyt sansemotoriske 
multihus ved hallen .

Flemming har fået og får mange ting til 
at ske . Kendetegnende for Flemming er, 
at det ofte er uselviske initiativer som 
rigtig mange børn og voksne i Biersted 
opnår stor glæde ved . Kendetegnende 
er også, at Flemming lykkedes med sine 
projekter med sit venlige, rolige og kloge 
væsen . Flemming glædes, når han kan 
glæde andre, og han glædes også, når 
han kan se at han gør en forskel og får 
projekter til at vokse .

Flemming får med titlen som Årets Bjes-
sing et synligt bevis på, at det han gør og 
har gjort, har stor betydning for mange 
mennesker . Derfor er det fuldt fortjent, 
at Flemming Steen Thagaard kan kalde 
sig Årets Bjessing 2021 .

Årets Bjessing 2021
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BPBP
BRUNO PEDERSEN
Malerfirma A/S
GUGVEJ 154
9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43
BIL TLF. 40 55 49 77
E-MAIL  MALERBP@MAIL.DK

DANSKE MALERMESTRE
GARANTI PÅ KVALITET BPBP

BRUNO PEDERSEN
Malerfirma A/S
GUGVEJ 154
9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43
BIL TLF. 40 55 49 77
E-MAIL  MALERBP@MAIL.DK

DANSKE MALERMESTRE
GARANTI PÅ KVALITET

BPBP
BRUNO PEDERSEN
Malerfirma A/S
GUGVEJ 154
9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43
BIL TLF. 40 55 49 77
E-MAIL  MALERBP@MAIL.DK

DANSKE MALERMESTRE
GARANTI PÅ KVALITET

miaogdorte-privatpasningsordning.dk

Tjek os ud på
Facebook eller 
ring/skriv på 
25 11 28 38

Mia og Dorthes private 
pasnings ordning

Biersted Borgerforening påtager sig 
gerne at � age på »byens hjørne« for 
byens borgere og i forbindelse med 
runde fødselsdage (fra 70 år), ved 
guldbryllupper (og opefter) samt ved 
begravelser.

Sådan gør du: A� ever en seddel med navnet
på den, der skal � ages for, og i hvilken 
anledning, til Elmer Bendtsen, Nødgårdsvej 4, 
Biersted,9440 Aabybro, tlf. 98 26 84 53, 
mobil 40 60 54 84.

VI HEJSER FLAGET

MANGE GØR STÆRK - BLIV MEDLEM

BIERSTED BORGERFORENING
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Har du lyst til at være en del af holdet!
FDF Biersted er tilholdssted for ca . 50 
børn i alderen 3 til 15 år .

Måske er du lige fl yttet til Biersted, og 
har været FDF’er, KFUM spejder eller 
andet, der hvor du boede før . Men det er 
ikke et krav!

FDF kan være mange ting, og du kan 
være med til at sætte dit præg på hvilke 
aktiviteter du har lyst til at være en del 
af . Vi er en gruppe voksne med en del 
års erfaring, så du kommer ikke til at stå 
alene . Vi hjælper hinanden!

Hvad giver FDF dig? Som FDF leder 
får du mulighed for at få erfaring med 

kreativ problemløsning, planlægning, 
praktisk erfaring og rig mulighed for 
at blive glad i låget af samværet med 
skønne børn . Samtidig bliver du en del 
et fællesskab omkring at skabe gode 
relationer mellem både børn og voksne . 
Alle aldersgrupper mødes hver torsdag i 
sommerhalvåret fra kl . 16 .30 til 18 .00 .

Hvis det lyder som noget for dig, og 
kunne du tænke dig at være en del af 
FDF Biersted, så ring eller skriv til Jacob 
23397703 eller Flemming 20441436 el-
ler send en besked via vores Facebook 
side: www .facebook .com/bierstedfdf

Vi ser frem til at høre fra dig!

FDF

FDF Biersted
Har du lyst til at være en del af holdet!
FDF Biersted er tilholdssted for ca. 50 børn i alderen 3 til 15år.

Måske er du lige flyttet til Biersted, og har været FDF’er, KFUM spejder eller an-
det, der hvor du boede før. Men det er ikke et krav!

FDF kan være mange ting, og du kan være med til at sætte dit præg på hvilke 
aktiviteter du har lyst til at være en del af. Vi er en gruppe voksne med en del 
års erfaring, så du kommer ikke til at stå alene. Vi hjælper hinanden!

Hvad giver FDF dig? Som FDF leder får du mulighed for at få erfaring med krea-
tiv problemløsning, planlægning, praktisk erfaring og rig mulighed for at blive 
glad i låget af samværet med skønne børn.  Samtidig bliver du en del et fælles-
skab omkring at skabe gode relationer mellem både børn og voksne.
Alle aldersgrupper mødes hver torsdag i sommerhalvåret fra kl. 16.30 til 18.00.

Hvis det lyder som noget for dig, og kunne du tænke dig at være en del af FDF 
Biersted, så ring eller skriv til Jacob 23397703 eller Flemming 20441436
Eller send en besked via vores Facebook side: www.facebook.com/bierstedfdf

Vi ser frem til at høre fra dig! 
Kernen i FDF er fællesskabet, 
både for børn og for børn og 
voksne. Det at lege, hygge, 
grine og tale sammen, og at 
blive mødt med respekt uan-
set baggrund, alder eller ev-
ner. Vi tror at alle har noget 
at bidrage med til fællesska-
bet, og det præger den måde, 
vi er sammen på. I FDF møder 
børn og unge engagerede 
voksne, der har en holdning til 
livet. 
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Det er vigtigt at min bank,  
ved hvem der er konge
Book et møde med en bank,
hvor du er vigtigst

Aabybro
Tlf. 9870 5400 · nordjyskebank.dk

Søren
Bendtsen
9870 5412

Christian
Juel
9870 5402

Christina
Andreasen
9870 5411

Karin
Tjell
9870 5409

Tommy
Kristensen
9870 5401

 31



FODBOLD
Målgruppe: Dag: Tid: Hvor: Opstart: Instruktør eller kontaktperson:

Piger og drenge Tirsdag 16 .45 - 17 .45 Biersted Stadion  Lisbeth Selvejer - 20928211 

2015-2016-2017

U8 drenge Tirsdag 16 .00-17 .00 Biersted Stadion  Christian Nedergaard

     Malthe Thomsen

U9 drenge - 2013 Mandag 16 .45- 18 .00 Biersted Stadion  Rasmus Staal Leth  - 61700181

 Onsdag 16 .45- 18 .00 Biersted Stadion  Christian Hjørringgaard - 22189783

U10 drenge - 2012 Mandag  16 .45 - 18 .00 Biersted Stadion  Lisbeth Selvejer - 20928211

 Torsdag 16 .45 - 17 .45 Biersted Stadion  

U11-12 drenge Tirsdag 16 .30 -18 .00 Biersted Stadion  Søren Aaen - 28117578

2010-2011 Torsdag  16 .30 - 18 .00 Nørhalne  Mathias Wurts  

U13 drenge - 2009 Mandag 17 .15 - 18 .45 Nørhalne Stadion  Patrick K . Mikkelsen

 Torsdag 17 .15 - 18 .45 Biersted Stadion  

U13 piger Mandag 16 .45 - 18 .00 Biersted Stadion  Martin R . Knudsen - 20656566

2009-2010 Onsdag 16 .45 - 18 .00 Nørhalne Stadion  Michael Reiche

U14-U15 drenge Mandag  16 .30 - 18 .00 Biersted Stadion  Svend Lindahl - 21228392

2007-2008 Onsdag  16 .30 - 18 .00 Biersted Stadion  

Senior Mandag 19 .00 - 20 .30 Biersted Stadion  Tejs Rytter - 26242558

 Onsdag 19 .00 - 20 .30   JK Sørensen - 536589619

G . Oldboys (38+) Torsdag 19 .00 - 21 .00 Jammerbugt- Find SMSbold Martin R . Knudsen - 20656566

   turneringen på Facebook

Damesenior Mandag 18 .30 - 20 .00 Biersted Stadion  Laura Trolle - 24340077

 Onsdag 18 .30 - 20 .00 Biersted Stadion  Kenneth Andersen-Norre - 22583536

HÅNDBOLD
U7 og U6 (på tværs) Torsdag 16 .00 - 17 .00 Biersted Hallen uge 35 Mette Simensen

Årgang 2013/14     

U10 Piger (kort bane) Tirsdag 17 .00 - 18 .00 Biersted Hallen  Flemming Thagaard - 20441436

Årgang 2010/11/12 Torsdag 17 .00 - 18 .00   Diane Hillebrandt Sørensen

U13 Piger  Tirsdag 18 .00 - 19 .00 Biersted Hallen 31 . aug . Anette Knakkergaard 50990953

Årgang 2008/09 Torsdag 18 .00 - 19 .00   Christian Jensen 29720737

U17 Piger Tirsdag 20 .00 - 21 .30 Biersted Hallen 7 . sep  . Mathias Krog - 40126649

Årgang 2004/05     Inge Nørrevang -  20968995

U19 Piger Tirsdag 20 .00 - 21 .00 Biersted hallen  Charlotte Christensen - 26219630

Årgang 2002/03        

Damesenior Torsdag 19 .00 - 20 .30 Biersted Hallen uge 35 Charlotte From - 61316514

Alder: 19+     Lea Trolle - 51418175

Herresenior Torsdag 20 .30 - 22 .00 Biersted Hallen  Anders Nørager - 60243092

Alder: 16+     Torben Borup - 30518868

”Hvad kan jeg gå til” i BIF
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BADMINTON
Målgruppe: Dag: Tid: Hvor: Opstart: Instruktør eller kontaktperson:

Motionister (baner) Tirsdag 19 .00 - 20 .00 Bierstedhallen Uge 35 Finn Madsen - 40193098

Alle skolebørn Onsdag 16 .00 - 17 .00 Bierstedhallen Uge 36 Marianne Rom - 21630512 (K)

Motionister (baner) Onsdag 17 .00 - 19 .00 Bierstedhallen Uge 35 Finn Madsen - 40193098

Book en bane Onsdag 17 .00 - 18 .00 Bierstedhallen Uge 35 Book en badmintonbane

     fra gang til gang på BierstedIF .dk

     under tilmeldinger .

Motionister og Onsdag 20 .00 - 22 .00 Bierstedhallen Uge 35 Morten Jensen - 22403850

veteraner (turneringsspillere)

GYMNASTIK
Floorball (Oldboys) Mandag 20 .15 - 21 .30 Bierstedhallen Uge 35 Jarle Godsk Hansen - 20729277

Mænd 15+

Yoga for voksne Onsdag  Gymnastiksalen Uge 39 Maibritt Lykke Nielsen

Puslinge 3-5 år Torsdag 16 .30 - 17 .15 Gymnastiksalen Uge 38 Charlotte Nørgaard - 29931504  
     mangler en hjælpende hånd

Krudt og kugler Torsdag 17 .30 - 18 .15 Gymnastiksalen Uge 38 Charlotte Nørgaard - 29931504

0 .-1 . klasse drenge      Kathrine Hilding Bro - 22218864

Øvrige aktiviteter
Ungdomsklub Onsdag 15 .00 - 21 .30 ”Bissen” Klubben Susanne L . Kristiansen - 40130521 
Aldersopdelt .     holder lukket i  
Se mere på ungjam .dk   skolernes ferier

C-hold 60+ Mandag 09 .00 - 12 .00 Bierstedhallen  Kjeld Jensen - 22559049

 (lige uger)

Motion 60+ Torsdag 11 .30 - 12 .50 Bierstedhallen  Birthe Kronborg - 26806112

eSport for alle Find Biersted eSport på Facebook  Niels Porsbøl Jacobsen - 24439851

Gå-motion for alle Tirsdag 19 .00 Bierstedhallen Er begyndt Karina Nielsen  
     karina .niels@gmail .com

Kulturudvalget 18+ Hold øje med Facebook   Marie-Louise Jensen - 29720486

Rulleklub Biersted Mandag 16 .00 - 17 .20 Bierstedhallen Uge 34 Ditte Mejlholm - 53805255 
5-12 år 

Crossgym 15+ Onsdag 16 .30 - 17 .30 Græsplænen  Er begyndt Dennis, Benjamin og Charlotte

mænd/kvinder Lørdag 09 .30 - 10 .30 ved hallen

Find altid den nyeste aktivitetsliste på www.bierstedif.dk 

Har du idéer til nye aktiviteter så kontakt BIF via www.bierstedif.dk eller skriv til bierstedif@bierstedif.dk
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Bestyrelsen, afdelinger og faste udvalg i BIF

Hjemmeside: www.bierstedif.dk 

Bestyrelsen: (Kontakter/udvalg)
E-mail: bif@bierstedif.dk 
Formand: Henrik Skøtt, 
 E-mail: formand@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 60 60 70 02
 (Forretningsudvalg, haltider, cafeteria/Bierstedet)
Næstformand: Martin R. Knudsen, 
 E-mail: naestformand@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 65 65 66
 (Forretningsudvalg, Moseløbet, PR, Ungdomsklubben)
Hovedkasserer: Anne Rom Hansen, 
 E-mail: kasserer@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 27 20 87 49
 (Forretningsudvalg, økonomi, børneattester, trænerkontrakter)
Bestyrelsesmedlem 1: Marie-Louise Jensen, 
 E-mail: bestyrelsesmedlem1@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 29 72 04 86
 (Kulturudvalg, Familieidræt, de ansatte i Bierstedet)
Bestyrelsesmedlem 2: Malene Glerup, 
 E-mail: bestyrelsesmedlem2@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 28 74 36 89
 
BierstedNyt:
E-mail: bierstednyt@bierstedif.dk 
Koordinatorer: Birgitte Leding Skøtt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 28 77 39 88
 Marie-Louise Jensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 29 72 04 86

Fodboldafdelingen:
E-mail: fodbold@bierstedif.dk 
Formand: Lars Nielsen, Sportsvænget 4  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 60 86 90 89
Økonomi: Pia Kronborg, Sportsvænget 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 27 26 90 89
Seniorudv. Svend Lindahl Nielsen, Enghaven 62. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 98 26 83 92
Seniorudv. Tejs Rytter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 26 24 25 58
Ungdomsudv. Lisbeth Selvejer, Elbækvej 28 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 92 82 11
Ungdomsudv. Søren Aaen Mortensen, Haldagervej 100  . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 28 11 75 78
Kampfordeler: Lars Nielsen, Sportsvænget 4  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 60 86 90 89

Håndboldafdelingen:
E-mail: haandbold@bierstedif.dk 
Formand: Charlotte Riis Jørgensen, Stationsvej 79 . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 97 53 21
Økonomi: Andreas Stoltze, Sjællandsgade 80 3.tv, 9000 Aalborg . . . Tlf. 26 36 90 49
Bestyr. Medlem: Nadja Pedersen, Torngårdsvej 49 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 22 40 85 99
 Inge Nørrevang, Solvænget 22 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 96 89 95
Turneringsleder: Mathias Krog, Stationsvej 79 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 40 12 66 49
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HUSK!!! Deadline for næste BierstedNyt er den 10/11 2021.

Badmintonafdelingen:
Formand: Morten Jensen, Morten19841@live.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 22 40 38 50
Økonomi:  Lise Jungersen, lisejungersen@hotmail.com . . . . . . . . . . . . . Tlf. 30 63 64 97
Bestyr. Medlem: Marianne Rom, mr@lvk.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Tlf. 21 63 05 12
Bestyr. Medlem: Finn Madsen, fima@nypost.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 98 26 95 80
Bestyr. Medlem: Rasmus Rosendahl, rasmus.rosendahl@outlook.dk
Suppleant:  Henriette Christensen, stationsvej47a@youmail.dk 

Gymnastikafdelingen:
E-mail: gymnastik@bierstedif.dk 
 
Vennekredsen:
E-mail: vennekredsen@bierstedif.dk 
Formand Lone Gunder Larsen, lonegunder@gmail.com . . . . . . . . . . . . Tlf. 23 72 78 98
Kasserer Marikka Fischer, marikka2@hotmail.com  . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 30 49 61
Sekretær Vibeke Stoltze, Haldagervej 2, ksj@bierstedaf.dk  . . . . . . . . Tlf. 26 96 28 44
Bestyr. medlem Trine Borup, kling79@live.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 24 22 26 70

C-holdet: 
Opgaveansvarlig: Kjeld Jensen, ksj@bierstedaf.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 22 55 90 49 
 Kurt Kronborg, kkronborg@mail.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 24 80 67 75
Mail: Ole og Joan Larsen, jole@bierstedaf.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 26 40 16 55

Motion 60+:
 Birthe Kronborg, kkronborg@mail.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 26 80 61 12
 Joan Larsen, jole@bierstedaf.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 22780867  

Fælles:
Forening: Klubhuset, Idrætsvej 15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 98 26 90 81
Cafeteriet: Charlotte From, charlottefrom7@gmail.com . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 61 31 65 14
Web-master: Christian Jensen, Stationsvej 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 29 72 07 37
 E-mail: webmaster@bierstedif.dk 

Alle udvalg og bestyrelser kan også findes på www.bierstedif.dk. Her findes også personlige mail-adresser.
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 • Klargøring til syn
 • Skadeservice
 • Aircondition-/klimaanlæg repareres
 • Serviceeftersyn
 • Rudeskift / stenslag repareres
 • Fejl� nding på el-anlæg
 • Fejl� nding på diesel

www.bierstedauto.dk
Tlf. 98 26 80 97  ·  Mobil 30 26 80 97  · Haldagervej 9, Biersted

Biersted Autoværksted

Jens Erik Jensen Per Jensen

GRATISlånebil

Har du haft en skade, så ring direkte 
til os!


